РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЯРСКИЙ РАЙОН
АВДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.07.2017 г.			п. Авда					№20-р

Об отказе согласования перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества

В соответствии с Законом Красноярского края от 26.05.2009 г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между Муниципальными образованиями края», Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с фактической  залесенностью земельных участков, не востребованностью, отсутствием подъездных путей, заболоченностью, крайне низкой урожайностью, невозможностью устройства минерализованных полос и использования земель по назначению, статьи 24 Устава  Авдинского сельсовета Уярского района красноярского края, Авдинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отказать в согласовании перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества для последующей передачи из муниципальной собственности муниципального образования Уярский район в муниципальную собственность муниципального образования Авдинский сельсовет Уярского района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-плановую комиссию Авдинского сельского Совета депутатов.
3. Опубликовать настоящее Решение  в местной газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета» » и на официальном сайте администрации сельсовета.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                              Н.И.Гречухина